




















[image: CasinoArena.cz]


 






 



	[image: CasinoArena.cz Facebook]











Menu


	Nejlepší casina
	Nejlepší automaty
	Jak začít
	Hrací automaty
	Kasino zajímavosti
	Casino hry zdarma
	Online casino
	Casino bonusy




[image: CasinoArena.cz Facebook]








 







Kasino zajímavosti


	

CasinoArena.cz

> 

	

Kasino zajímavosti








Casino platba pomocí SMS ▶️ rychlá a spolehlivá


19.02.2024 09:01
 | Autor: Martin  Janoušek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Nejlepší casino bonusy – REGISTRACE ZDARMA
		Hodnocení	Bonus	Do výše	
	[image: Online casino MerkurXtip]	[image: 2.5]	ANO	200 Kč zdarma
za registraci	HRAJ NYNÍ
	[image: Online casino Chance]	[image: 2.5]	ANO	25 000 Kč	HRAJ NYNÍ
	[image: Online casino Sazka Hry]	[image: 2.5]	ANO	50 000 Kč
+ 100 free spinů	HRAJ NYNÍ



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  SMS platba je jednou z nejpohodlnějších metod vkladu do online casin. Bohužel tuto metodu vkladu většina českých online casin nepodporuje. Chcete vědět proč? Zajímá vás, zda existují výjimky a existuje české online casino, které tuto metodu podporuje?
                                                          [image: Dobijte si pomocí SMS a hrajte v online casinu na svém mobilu]                          Foto: Shutterstock
  Co je online casino vklad SMS?
  Online casino SMS platba je jednou z nejpohodlnějších metod vkladu do online casin. V případě, že je možné k rychlému SMS vkladu do casina tuto metodu použít, jedná se o velmi rychlý a snadný proces. Stačí jen vybrat v možnostech vkladů vašeho mobilního operátora a částku, kterou chcete vložit (minimální možný vklad je 100 Kč). Vklad peněz proběhne v okamžiku a během několika chvil tak kredit máte na casínovém účtu.
  Platba probíhá tak, že po zadání částky vkladu přijde na váš mobilní telefon (který jste uvedli při registraci) SMS s kódem, který vložíte do formuláře vkladu. Výše vkladu se vám poté naúčtuje při příští platbě mobilnímu operátorovi, tak si určitě dejte pozor, ať na vklad nezapomenete a platbu včas uhradíte.
  Převod pomocí SMS s operátory T-Mobile, O2 a Vodafone
  Převod SMS je velmi moderní a asi nejpohodlnější způsob nákupu herního kreditu v online casinech. Celá platba je možná pouze v casinech, která podporují převod přes české mobilní operátory. To v minulosti platilo například pro zahraniční online casina, ovšem vzhledem k českému zákonu o hazardních hrách je pro většinu provozovatelů online casin velice složité vklad pomocí SMS nabídnout.
  Mezi českými legálními online kasiny nabízí aktuálně tuto možnost SMS vkladu pouze online casina Betor, SYNOT TIP, Grandwin a Forbes. V těchto online casinech probíhá SMS vklad prostřednictvím peněženky NeteraPay.
  Jak na SMS vklad v casinu Betor
  	Na svém kontě Betor zvolte možnost „VKLAD"
	Vyberte možnost NeteraPay účet
	Zvolte výši částky, kterou chcete vložit
	Po výzvě se přihlaste do NeteraPay účtu
	Zvolte možnost „MOBILNÍ PLATBA"
	Vyberte mobilního operátora a vyplňte své telefonní číslo
	Poté dojde k přesměrování na platební bránu vašeho operátora
	Budete vyzváni k potvrzení platby
	Jakmile potvrdíte platbu, přijde vám konfirmační SMS o transakci a budete přesměrováni zpět na web online casina Betor

  U většiny českých casin je potřeba využít klasičtějších metod plateb. Velmi rychlá a pohodlná je také platba online kartou, o něco zdlouhavější je pak platba bankovním převodem. V některých případech lze použít internetovou peněženku Skrill.
  	NEJLEPŠÍ ONLINE CASINA - PŘEHLED BONUSŮ:
	Fortuna	Bonus 300 Kč zdarma + 500 free spinů ke vkladu	HRAJ NYNÍ
	Chance	Bonus až 25 000 Kč ke vkladu	HRAJ NYNÍ
	SynotTip	Bonus 300,- zdarma bez nutnosti vkladu	HRAJ NYNÍ
	Betano	Unikátní vkladový bonus 600 Kč + 500 free spinů	HRAJ NYNÍ
	Apollo	Bonus 100 free spinů zdarma za registraci	HRAJ NYNÍ
	Betor	Bonus 100 free spinů zdarma za registraci	HRAJ NYNÍ
	Tipsport	Bonus až 25 000 Kč ke vkladu	HRAJ NYNÍ
	MerkurXtip	Bonus až 10 000 Kč + 200 Kč ke vkladu	HRAJ NYNÍ
	18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.



  [bookmark: 1]Online casino Betor nabízí možnost vkladu přes SMS
  Jak již bylo zmíněno, jedním z mála brandů, jenž v České republice nabízí možnost vkladu prostřednictvím mobilního telefonu a SMS je online casino Betor. Samotná platba pak probíhá prostřednictvím služby NeteraPay, což je v zásadě online peněženka, díky které si v Betoru můžete také ověřit svůj účet a totožnost a dokončit registraci online bez nutnosti návštěvy pobočky.
  [image: sipka] Zaregistrujte se v online casinu Betor, protože:
  	registrace online je snadná a rychlá
	získáte bonusy v hodnotě 200 Kč bez nutnosti vkladu
	budete moci provádět vklady pomocí SMS

  
	
BETOR - založ si účet online a získej skvělý bonus


	
  [image: Zaregistruj se v online casinu Betor a získej Free Spiny]

	
Bonus 200 Kč zdarma za ověření

Získej od Betoru 100 free spinů jen za registraci a dalších 50 free spinů za první vklad alespoň 500 Kč.

KLIKNI ZDE a začni hrát u Betoru







  Co je casino SMS vklad?
  Casino SMS vklad je způsob, jak prostřednictvím mobilního telefonu vložit prostředky do online casina. Využívá se k tomu služby NeteraPay, která zprostředkuje vklad přes M-platbu, což je zmíněný SMS vklad. Takový casino SMS vklad je rychlý a netrvá déle než pár minut. Nabízí jej například online casina Betor, SYNOT TIP, Grandwin a Forbes.
  Vklad pomocí SMS rychle, přehledně a spolehlivě CZ
  Obrovská výhoda vkladu do online casina pomocí SMS je v rychlosti, protože celá transakce včetně všech náležitostí i zadávání údajů proběhne během pár vteřin. To je obrovská výhoda oproti například bankovnímu převodu, který může trvat i několik dnů, zvlášť o víkendech.
  Oproti metodě TrustPay nebo platby pomocí QR kódu máte mnohem jednodušší průběh platby a není potřeba se nikam přihlašovat a platbu potvrzovat. Vložit peníze přes SMS na herní účet online casina není složité. Dostanete SMS s potvrzovacím kódem, který opíšete a okamžitě máte peníze na účtu. Pak už vám nic nebrání v tom začít se bavit.
  Celá platba se objeví na vašem výpisu u mobilního operátora, takže v případě jakýchkoliv nesrovnalostí (ke kterým ale opravdu nedochází) můžete celý vklad jednoduše reklamovat a vše uvést do pořádku rychle a jednoduše. Stačí napsat na zákaznickou podporu online casina a vše bude vyřešeno.
  [image: Zaregistruj se v online casinu Betor a hraj nyní]

  Online casino M-platba bez registrace
  M-platbu, tedy vklad mobilním telefonem, bohužel není aktuálně u většiny online casin možné využít. Výjimkou jsou zmíněná online casina Forbes, SYNOT TIP, Grandwin a Betor. Uvidíme, zda se v budoucnu počet online casin nabízejících tuto metodu vkladu rozroste. Hráči by to jistě uvítali, protože se jedná o velmi pohodlný a rychlý způsob, jak do casina vložit finanční prostředky.
  Hodnocení platební metody převodu pomocí SMS: 9/10
  	Rychlost 10/10: Převedení peněz proběhne během chvilky prakticky bez prodlení
	Spolehlivost 9/10: Vše probíhá jednoduše, rychle, s možností reklamace
	Poplatky 8/10: Záleží hlavně na mobilním operátorovi a nastaveném tarifu

  Casino online dobíjení přes mobil - SMS deposit s NeteraPay
  Dobíjení online casina přes mobil mělo své výhody. Mohli jste vložit a vyúčtování zaplatili až později, stejně tak vše bylo rychlejší a pohodlnější. Stačilo zaslat SMS a bylo hotovo. Díky nabídce společnosti NeteraPay je tato, pro nás hráče, skvělá platební metoda dostupná i dnes..
  Je možné hrát automaty přes kredit?
  Mnoho hráčů se dotazuje, zda je možné hrát výherní automaty s využitím plateb přes kredit v telefonu. Neměl by v tom být problém, ale vždy záleží na konkrétním operátorovi. Rovněž je důležitá volba online casina. Musíte si vybrat online casino, které podporuje způsob vkladu mobilem přes NeteraPay. Vyberte si tedy z online casin zmíněných výše v článku. Pak již jen stačí zadat své telefonní číslo a operátor sám automaticky vyhodnotí dostupnost platby u vašeho tarifu.
  SMS platba v online casinu Forbes – využijte Mplatbu
  Online casino Forbes nabízí svým hráčům možnost vložit prostředky prostřednictvím mobilního telefonu. Slouží k tomu Mplatba za využití služby NeteraPay. Jak na zprovoznění plateb přes mobilní telefon ve Forbes casinu.
  Jak na mobilní platby ve Forbes casinu
  	V sekci Můj účet, který se nachází v pravém horním rohu, přejděte do sekce „Nahrávání dokumentů“ a zde nahrajte scan (screen) svého bankovního účtu. Na scanu musí být viditelné číslo účtu a vaše jméno (ostatní údaje můžete zakrýt, nejsou nutné).
	V Můj účet znovu přejděte do sekce „Nahrávání dokumentů“, nyní zvolte NeteraPay a následně klikněte na PŘEJÍT NA NETERAPAY.
	Na stránkách NeteraPay proveďte registraci, nahrajte kopii občanského průkazu a zvolte adresu, na kterou vám bude doručen ověřovací dopis s aktivačním kódem.
	Se zásilkou dorazí kurýr. Kód z dopisu vyplníte na stránkách NeteraPay.
	V sekci Můj účet přejděte do „Vklad“ a zvolte „Mplatbu“. Vyplňte částku, kterou chcete vložit, a postupujte podle uvedených pokynů.

  [image: sipka] KLIKNĚTE ZDE a registrujte se ve Forbes casinu

	Za dokončení registrace získáte 50 free spinů
	Dále možnost využít 200% vkladový bonus
	A také přístup k zajímavému věrnostnímu systému


  [image: Zaregistruj se v online casinu Forbes a hraj nyní]

  SMS vklad do casina Tipsport
  Mnozí z vás se ptají konkrétně na casino Tipsport a možnost vkladu prostřednictvím sms. Bohužel casino Tipsport tuto možnost nenabízí a pokud se nezmění hazardní zákon pravděpodobně se na tomto faktu nebude nic měnit.
  Tipsport má však řadu alternativ jak vložit peníze na hráčský účet. Odměnou za první vklad vám bude i příjemný deposit bonus od Tipsportu.
  [image: Zaregistruj se v online casinu Tipsport a hraj nyní]

  [bookmark: 2]Výhody a nevýhody vkladu přes SMS
  Jako všechno, i vklady přes SMS mají své výhody a nevýhody. Pomocí SMS jde samozřejmě uskutečnit pouze vklad, nikoli výběr. Nemožnost výběru výher přes SMS se dá ale vyřešit využitím převodu na bankovní účet nebo využitím internetové peněženky Skrill, případně přes VISA platební kartu.
  Někoho by mohla omezovat také maximální výše vkladu, která se pohybuje jen kolem 1 000 Kč - 1 500 Kč, takže nedoporučujeme provádět přes SMS první vklad, abyste mohli využít bonusy pro nové hráče opravdu na maximum.
  	✅ Výhody vkladu přes SMS	❌ Nevýhody vkladu přes SMS
	  	Jednoduchost a rychlost
	Zaplatíte až při přístím vyúčtování
	Moderní casino platba
	Stačí jen ověřit SMS a je to

  	  	Cena za vklad
	Pouze přes NeteraPay
	Omezená výše platby

  


  Největší mobilní operátoři pro m platby u nás a kontakty na ně
  Největšími operátory u nás jsou stále O2, T-Mobile a Vodafone. Existují i takzvaní virtuální operátoři jako třeba Sazkamobil, ovšem ti fungují na tom principu, že si pronajímají část výkonu klasických operátorů a nabízí na nich své služby. Zmíněný Sazkamobil například funguje v síti Vodafone.
  Těchto virtuálních operátorů je celá řada a mohou vcelku volně vznikat a zanikat, ale nevytváří své vlastní sítě a mezi klasické operátory je tak nepočítáme. V tabulce níže najdete kontakty na hlavní operátory v České republice a základní informace o nich.
  	NEJVĚTŠÍ MOBILNÍ OPERÁTOŘI V ČESKÉ REPUBLICE
	Název operátora	Adresa a kontakt	Oficiální web
	O2	  O2 Czech Republic a.s.
Praha 4, Michle
Za Brumlovkou 266/2, 140 22
Telefon: +420 800 02 02 02
  	www.o2.cz
	T-MOBILE	T‑Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1
148 00 Praha 4
Telefon: +420 800 73 73 73	www.t-mobile.cz
	VODAFONE	  Vodafone Czech Republic a. s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5
Telefon: 800 77 00 77
  	www.vodafone.cz


  [image: sipka] Vše o dobíjení herního účtu mobilem se dočtete v článku ZDE
  1️⃣ Umožňují česká casina vklad prostřednictvím SMS?
  V současné době umožňuje vklad mobilem jen několik málo online casin.
  2️⃣ Jaká je největší výhoda vkladu mobilem?
  Vklady pomocí SMS jsou velmi rychlé a pohodlné. Hráči tuto metodu nejčastěji využijí, když spěchají nebo třeba během víkendů a svátků.
  3️⃣ Jaké nevýhody má platba pomocí SMS?
  S pomocí SMS lze vkládat jen omezené finanční prostředky. Kromě toho nelze pomocí SMS provádět výběry. Více si můžete přečíst v našem článku.






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




19.02.2024 09:01
 | Autor: Martin  Janoušek



















SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Hrajte v online casinu s bonusem za registraci bez vkladu]
                            
                            



Online casino bonus bez vkladu ▶️ jen za registraci





Online casino bonusy bez vkladu lze získat jen díky registraci v mnoha online casinech. Představíme vám ty nejzajímavější a ukážeme jak je...





 






                            
                              
                              [image: Online automaty zdarma]
                            
                            



Hrací automaty zdarma ▶️ milionové jackpoty





Online automaty patří mezi nejoblíbenější ⭐ casino hry na světě. Ukážeme vám, jak se bavit u automatů s bonusy, ✔️ které získáte zdarma.





 






                            
                              
                              [image: Legální online casina v České republice]
                            
                            



Legální online casina 🏅 a automaty v Česku 





Aktuální přehled legálních online casin⏩, sázkových kanceláří⏩ a pokerových heren🧨 v České republice v roce 2024.





 
















VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších online casino bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY NEJEN ZE SVĚTA ONLINE HAZARDNÍCH HER



	
Sportovní weby

	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
Online casina, loterie, poker

	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov





















NEJLEPŠÍ ONLINE CASINA

	[image: Fortuna online casino]	Začni hrát
	
	[image: Chance online casino]	Začni hrát
	
	[image: SYNOT TIP online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betano online casino]	Začni hrát
	
	[image: Apollo Games online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betor online casino]	Začni hrát
	
	[image: Tipsport online casino]	Začni hrát
	
	[image: MerkurXtip online casino]	Začni hrát
	
	[image: Grandwin online casino]	Začni hrát
	
	[image: Sazka Hry online casino]	Začni hrát
	
	[image: Forbes online casino]	Začni hrát
	
	[image: Luckybet online casino]	Začni hrát


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 











ONLINE CASINO - DŮLEŽITÉ RADY



Online casino zábava

	Legální CZ casina
	Nová CZ online casina
	Recenze casina Betor
	Recenze MerkurXtip
	Recenze casina Betano
	Recenze casina Apollo 
	Recenze Luckybet casina
	Nejlepší Tipsport automaty
	Nejlepší Betor automaty
	Recenze Hunters Dream 2
	Recenze Multiplay 81






Bonusy a free spiny

	Přehled bonusů bez vkladu
	Free spiny DNES
	Volné otočky bez vkladu
	Jak získat volné otočky
	TOP bonusy na automaty
	Narozeninové bonusy
	Nejvýhodnější bonusy
	Peníze zdarma za registraci
	Bonusy od Betana
	Free spiny od Betana
	260 Kč bonus za registraci






Tipy pro hráče automatů

	Co jsou casino SMS platby
	Jak využít Betano promo kód
	Bonusy a kódy casina MerkurXtip
	Jak na Paysafecard vklady
	Jak vložit přes telefon
	Zahraniční casina v ČR
	Co je Paypal účet
	Jak hrát automaty
	Mobilní platby v online casinu
	Anonymní vklad do Apollo casina
	Jak hrát automaty zdarma





Online loterie a losy

	Jak na kontrolu tiketu Sportky
	Kde najít výsledky Sportky
	Nejvýhernější stírací losy
	Loterie Extra Renta


















O nás

Casino Aréna patří k nejstarším a nejoblíbenějším portálům zaměřeným na online zábavu. Na našem webu naleznete aktuální informace z prostředí českých legálních online casin a výherních automatů, stejně jako recenze, hodnocení, či návody. Pokud tedy chcete být v obraze, nezmeškat žádnou zajímavou bonusovou akci, mít přehled o nových hrách, či zjistit, které online casino by pro vás bylo ideální volbou, tak náš portál je tím pravým místem.

Spolupracujeme s největšími legálními CZ online casiny a proto u nás najdete ty nejzajímavější bonusy a benefity. Pravidelně přinášíme informace o dostupných online casino bonusech bez vkladu, vkladových bonusech, free spinech, či zajímavých soutěžích.

Pokud jste začátečník, tak Casino Arena bude vaším nejlepším průvodce ve světe online casin – stačí navštívit naší rubriku: Jak začít. Naše rady a tipy vám pomohou dobře se zorientovat a hlavně hrát zodpovědně. Poradíme vám, jak dokončit registraci, uskutečnit první vklad, či jaké platební metody můžete využít. Samozřejmostí jsou podrobné návody, recenze hracích automatů a online casin, či zajímavé tipy a triky.

CasinoArena.cz vytváří a publikuje obsah v souladu se zásadami zodpovědného hraní. Patří do skupiny webů společnosti GTO Solutions, s.r.o., která je členem Institutu pro regulaci hazardních her (IPRH) a mediálním partnerem projektu Zodpovědné hraní.



Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!

Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.

Na webových stránkách https://www.casinoarena.cz/ nejsou provozovány hazardní hry, ani zde neprobíhá zprostředkování jakýchkoliv plateb.

Důležité odkazy: Ministerstvo financí ČR, Institut pro regulaci hazardních her, Asociace hráčů pokeru a kurzových sázek, Projekt Zodpovědné hraní, Národní stránky pro snížení nebezpečí hazardního hraní





Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Hrajte zodpovědně


  |  © GTO Solutions, s.r.o.


























